
-
EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNÍ ROZVOJ 

INVESTICE 00 VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

� I 
MINISTERSTVO

!:": :;.: PRO Mf STNÍ 
� - ROZVOJ ČR 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: 
Jáchymova 478 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 

Bankovní spojení: 

1. Smluvní strany

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, 

Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec 
Mgr. Karlem Chalupou, ředitelem školy 
60816899 

(dále jen „objednatel") 

Dodavatel: ESO R-MARKET spol. s r.o. 
Sídlo: Kostelní 461, 768 24 Hulín 
Korespondenční adresa: Kostelní 461, 768 24 Hulín 
Zástupce: 
Tel: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. Eva Jordánová  
49966626 
CZ49966626 

Bankovní spojení, číslo účtu:  
(dále jen „dodavatel") 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17. 10. 2018. (dále též 
„nabídka") podaná ve výběrovém řízení konaném podle SM č. 18/RK změna č. 10 o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem: 
,,Nákup školního nábytku do učebny automatizace a učebny CNC obrábění SOŠ a SOU J. 
Hradec". 

2. Předmět plnění

2.1 Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele dodávku nábytku dle technické specifikace 
uvedené v nabídce ze dne 17. 10. 2018, která byla zpracována a podána v souladu s Výzvou 
k podání nabídky, v rámci výběrového řízení „Nákup školního nábytku do učebny 
automatizace a učebny CNC obrábění SOŠ a SOU J. Hradec", vyhlášeného zadavatelem v 
rámci realizace projektu: ,,Stavební úpravy většího rozsahu - nákup a přestavba vnitřního 
zařízení a nákup materiálového vybavení", registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67 /0.0/0.0/16_050/0002611 









8.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

8.4 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

8.5 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení Občanského zákoníku. 

8.6 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použít. 

Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

8. 7 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele

a jeden pro dodavatele.

8.8 Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran. 

8.9 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

9. Přílohy

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet dodávky předložený do výběrového řízení 

V Jindřichově Hradci dne 25. 10. 2018 V Hulíně dne 25. 10. 2018 

�
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 

Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy

11.:.>. 

1 

 
ESO R-MARKET spol. s r.o. 

Ing. Eva Jordánová, 

jednatel 



číslo 
název popis - technická specifikace (tyto minimální paramct,y je nutno dodržet!) 

množstevní Kl/Jednotka 
počet 

cena celkem/ Kč bez 
oolo!kv iednotka bez DPH DPH 

VÝKAZ. VÝMtR - ŠKOLNÍ NÁBYTEK 

UCEBNA C.219b -AUTOMATIZACE (budova ul. Jáchymova) 
Univerzální stůl pe-vný Kovová kostra stolu z j3k1ového profilu s povrchovou úpravou žarovým komaxitem. Pracovní deska bude 

1 obdélníkový kovový vyrobena z laminovaného dřevotřiskověho materiálu o síle 25 mm s 2 mm ABS hranou. Rozměry: 160- ks 10 
f!.ák\ ,-,.,....-._,._.,,.._.,.,. o„ rm ll' � M v V\ -; __ ,,1.. •• r,rn •·•-•·-.:.-'. •--.:.--:-L ----•• .-..: 

2 Pracovní židle (žák) Žákovská židle otočná se šroubovicí a kovovém kříži, na kolečk3ch, egonomiclry tvarovaný sedák a opěrák 
ks 20 

I f3D ohvb I ošetřen odolnVm PUR lakem Wška sedáku s kolečkv 38 S - 53 Sem. 
Učitelská katedra vyrobená z odolných oboustranně laminovaných dřevotřískových desek, které na nejvíce 

3 
Pracovní stúl pro namáhaných částech budou chránit hrany ABS. Stůl bude v provedeni přirodní bu� Pravou část stolu bude 

ks 1 učitele doplňov;:at ůložný prostor kryt'( dviřky a vybaveny v horní části zásuvkou. Přední část stolu kryje široká 
1� ··'·-·-- - "'---�---1�n.1•,,,_.,,,._.,.,.._�,..__.,n ,....,..11-.,,_._., 

Učitelská výškově Učitelská výškově stavltelná židle na plynovém pístu celodřevěná (lakovaná buková skořepina) na 
4 kolečkách, otočný sedák, výška sedáku 38-53 cm. ks l stavitelná iidle 

mezisoučet: 

UCEBNA C.219a - CNC OBRABENI (budova ul. Jáchymova) 
UnrYerz.ilní stůl pevny Kovová kostra stolu zjaklového profilu s povrchovou úpravou žárovým komaxítem. Pracovní deska bude 

s obdélníkový kovový vyrobena z laminovaného dřevotřískového materiálu o síle 25 mm s 2 mm ABS hranou. Rozměry: 160- ks 10 
llžákl �,,.. __ .,.,._,,.,.._.,r,.,,..,.,.....f�vUw\/) • ... 1.. ,,..r,.. •·--·-· _, ,_. 

6 Prac.ovni žjdle (žák) Žákovská židle otočná se šroubovicí a kovovém kříži, na kolečkách, egonomicky tvarovaný sedák a opěrák 
(30 ohvbl. ošetřen odolnVm PUR lakem Wška sediiku s kolečkv 38 S• 53 Sem. 

ks 20 

Učitelská katedra vyrobena z odoln'(Ch oboustranně laminovanYch dřevotřískových desek, které na nejvic.e 

7 
Pracovní stúl pro namáhaných částech budou chránit hrany ABS. Stůl bude v provedeni přirodni buk. Pravou část stolu bude 

ks l uéitele doplňovat úložný prostor krytý dvířky a vybavenY v horni části zásuvkou. Přední čast stolu kryje široka 
,<_,., - " p,.. ,,:.n_ .............. ,.._ .......... ,.,..._.,n,. ..... •:,.. .,, 

s 
Učiteld::á výškově Učitelská výškové stavitelná ftdle na plynovém pistu celodřevěná (lakovaná buková skořepina} na 

ks 1 stavitelná iidte: kolečkách otočnV sedák W�ka sedáku 38-53 cm. 
mezisoučet: 

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH - ŠKOLNÍ NÁBYTEK 

DPH 

CENA CELKEM V KČ VČETNĚ DPH - ŠKOLNÍ NÁBYTEK 




